[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 125
26.06.2018

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы в сфере установления надбавок работникам
образовательных учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 13.04.1999 № 33 «Об установлении надбавок к должностному окладу молодым специалистам-педагогам муниципальных образовательных учреждений г.Перми»,
от 23.05.2000 № 67 «Об изменении размера надбавок к должностному окладу молодым специалистам - педагогам муниципальных образовательных учреждений г.Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы 							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
06..2018

Сектор актов Главы города
28.06.2018 13:28 решение 125
image1.wmf